UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  10  năm 2019
V/v không tham dự tổng kết

Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

lần thứ 11 (2018-2019) và

Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu

niên Nhi đồng tỉnh lần thứ 4

(2018-2019)

                                     Kính gửi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh có Giấy mời mời lãnh đạo

UBND tỉnh dự tổng kết Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh lần thứ 11 (2018-2019)

và Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng tỉnh lần thứ 4 (2018-2019).

Thời gian: 07 giờ 30  ngày 30/10/2019.

 UBND tỉnh đã dự kiến tham dự Lễ tổng kết Hội thi, tuy nhiên do có

cuộc họp gấp của UBND tỉnh để thông qua một số nội dung quan trọng, vì

vậy lãnh đạo UBND không tham dự Lễ tổng kết Hội thi theo Giấy mời nêu

trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh biết, chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc546.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-30T02:13:49+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T02:46:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T02:46:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature